2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2017 № 178
О внесении изменений в Перечень

должностных лиц Администрации

муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской
области, уполномоченных составлять
протоколы  об административных
правонарушениях
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с областным законом от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 05.05.2015 № 209 (в редакции постановления              от 15.06.2015 № 282), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по финансово-экономическим вопросам» заменить словами «Заместитель  Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по финансово-экономическим вопросам».
1.2. В пункте 2 слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по социальным вопросам» заменить словами «Заместитель  Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по социальным вопросам».

1.3. В пункте 3 слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

                      А.Ф. Семенов